国家税务总局关于中国建设银行股份有限公司股份制改革资

产评估增值有关企业所得税问题的通知 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_323711.htm 国家税务总局关于

中国建设银行股份有限公司股份制改革资产评估增值有关企

业所得税问题的通知(国税函[2006]248号)各省、自治区、直

辖市和计划单列市国家税务局： 为支持中国建设银行股份制

改革工作，现对中国建设银行股份制改革过程中资产评估增

值涉及的企业所得税问题通知如下： 一、对中国建设银行股

份有限公司在股份制改革过程中，发生的直接增加其国有资

本金的资产评估增值1422012.84万元，不征收企业所得税。 二

、允许中国建设银行股份有限公司按资产评估增值后的资产

价值调整相关资产的计税成本，并按调整后的计税成本计算

扣除折旧或进行费用摊销。 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com